
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod komercēku kompleksu Ogrē , daļa no Ogres trikotāžas kombināta bijušām
ēkām. + Ēka ( 1700 m2 ), 3 stāvi, 1 stāvā ir tehniskie boksi kravas auto remontam.
Viens bokss ar apmēram 15 m augstiem griestiem un telferi. 2 un 3 stāvs ofisu telpas
, kas ir pēc kapitālā remonta 4 g., logi pakešu , apkure ar granulu katlu un arī cietā
kurināma katls, kondicionēšana, utt. + Ēka (370 m2 ) , 2 stāvi, daļēji jauns remonts. Ir
tehniskais bokss ar 6 m augstumu un bedri auto remontam. Otrajā stāva augsti
griesti. + Zeme 6064 m2 uz kurām ir šis abas ēkas. Zemes gabals ir asfaltēts ar
asfaltētu piebrauktuvi.
+ Ēka (200 m2), t[āpat , ka iepriekšējās ēkas , no baltiem ķieģeļiem. Zeme 1800 m2.
tas atrodas vienā teritorijā.
+ Stāvlaukums kas derīgs arī smagai tehnikai. 3800 m2.
Teritorija ir ražošanas zonā. No Rīgas lieliska piebraukšana . uzreiz aiz Ogres zīmes.
20 km no Rumbulas.
Rail Baltic centrālais mezgls būs 10 km attālumā Salaspilī.
Telpas ir 100 % iznomātas.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

10064.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | TELPAS | RAŽOŠANAS TELPAS
Baldones iela, Ogre un raj.
590000 EUR | 58.62 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


